PAGE
2

	[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

	                                                 РЕШЕНИЕ

	от
	22.10.2021 г.

	№
	81

	ст-ца Калининская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Калининский район от 25 ноября 2011 года №133
 «О Контрольно-счетной палате муниципального

образования Калининский район»

В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 01 июля 2021 года №255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьями  44, 45, 46, 47, 67 Устава муниципального образования Калининский район Совет муниципального образования Калининский район РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  решение Совета муниципального образования Калининский район от 25 ноября 2011 года №133 «О Контрольно-счетной палате муниципального образования Калининский район», изложив его в новой редакции (приложение).
3. Отделу информатизации администрации муниципального образования Калининский район (Буга О.В.) разместить настоящее  решение на официальном сайте муниципального образования Калининский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам правового и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления (Миронов С. М.).

5. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Исполняющий обязанности главы муниципального образования

Калининский район

	Председатель Совета муниципального образования Калининский район

	                                    В.Д. Толстунов

	                                  В.Н. Башкиров